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Kotor - Czarnogóra - Tivat
Wycieczka rozpoczyna się przejazdem do malowniczego Tivatu, położonego nad Zatoką Kotorską. Po przybyciu czeka

nas relaksujący spacer po urokliwym miasteczku, podczas którego będzie można podziwiać jego piękno, w tym

nowoczesną marinę Porto Montenegro. Następnie przewidziany jest czas wolny na indywidualne zwiedzanie lub

odpoczynek. Kolejnym punktem wycieczki jest zwiedzanie historycznego Kotoru, wpisanego na listę UNESCO.

Podczas przejazdu autobusem przewodnik opowie o najważniejszych atrakcjach tego miejsca. Po dotarciu do miasta,

będziemy mieli czas wolny na zwiedzanie średniowiecznej starówki, odkrywanie lokalnych kawiarni lub zakupy

pamiątek. Wycieczka kończy się powrotem na statek. *Wycieczka autokarowa.

Czas trwania ok. 4 godziny

Cena: ok. 50 EUR/os. płatne gotówką u pilota

Santorini - Fira & Oia
Santorini, jedna z najpiękniejszych wysp Grecji, zachwyca swoim niepowtarzalnym urokiem, białymi domkami z

niebieskimi kopułami oraz spektakularnymi widokami na kalderę. Wycieczka po tej malowniczej wyspie obejmuje

zwiedzanie Firy i Oii, które stanowią esencję jej atrakcji. Fira, stolica Santorini, jest usytuowana na stromym klifie, z

którego rozciąga się zachwycający widok na głębokie błękity Morza Egejskiego oraz wulkan. Spacerując wąskimi

uliczkami Fir, można natknąć się na lokalne tawerny serwujące tradycyjne greckie dania, sklepy z pamiątkami oraz

galerie sztuki. To miejsce tętni życiem i oferuje wiele możliwości na odkrywanie kultury wyspy. Oia to z kolei

prawdziwa perła Santorini, znana z jednych z najpiękniejszych zachodów słońca na świecie. Urokliwe uliczki Oii

wypełnione są białymi domkami, które w promieniach zachodzącego słońca nabierają złotego blasku. Miasteczko

oferuje wiele romantycznych kawiarenek, butików oraz widokowych tarasów, gdzie można zrelaksować się i

podziwiać niezwykłe krajobrazy. Zwiedzanie Firy i Oii to idealna okazja, by poczuć atmosferę Santorini, zachwycając

się zapierającymi dech w piersiach widokami, które na długo pozostaną w pamięci. *Wycieczka autokarowa.

Czas trwania ok 5. godzin

Cena: ok. 50 EUR/os. płatne gotówką u pilota

*Powrót do starego portu kolejką, pieszo lub na osiołku | Cena biletu na kolejkę ok. 6,5 EUR / os.

*Z uwagi na wzmożony ruch turystyczny na Santorini, lokalne władze wprowadziły ograniczenia w ruchu

turystycznym. Oczekiwanie na zejście ze statku oraz na kolejkę linową może wydłużyć się do 60-150 min.

Powyższe informacje nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.



● Ceny i programy mogą ulec zmianie.

● Wycieczki potwierdzane będę przy minimalnej liczbie uczestników.

● Wycieczki fakultatywne prowadzone są przez lokalne podmioty.

NAPIWKI NAWYCIECZKACH FAKULTATYWNYCH

Napiwki dla miejscowego kierowcy i przewodnika są lokalnym kolorytem i zawsze nasz pilot jest proszony przez

kontrahenta do zostawienia drobnego napiwku (1-2 EUR/os) Dlatego niezależnie od podanych kosztów wycieczek -

prosimy o zabezpieczenie drobnych kwot na poczet napiwków.

Oświadczam, że:

1. zapoznałem się z propozycją wycieczek fakultatywnych podczas rejsu,

2. akceptuję proponowany ramowy program, jego koszt oraz zawarte w nim świadczenia,

3. akceptuję, że koszt programu jest uzależniony od ilości zgłoszeń, a w przypadku grupy mniejszej niż

wymagana, koszt może być przeliczony na nowo z możliwością dopłaty, (informacje podaje pilot po

uzgodnieniu z kontrahentem),

4. akceptuję, że dokładny rozkład godzinowy każdej wycieczki dopasowany jest do rozkładu rejsu, a program

wycieczek fakultatywnych uzależniony jest od realizacji harmonogramu rejsu przez armatora, warunków

pogodowych, świąt miejscowych, lokalnego kontrahenta oraz, że biuro nie ponosi odpowiedzialności za

punkty programu, niezrealizowane z przyczyn od biura niezależnych,

5. zobowiązuję się przestrzegać ustalonych przez pilota miejsc i czasów zbiórki grupy oraz rozumiem, że

niestawienie się w wyznaczonym miejscu i o ustalonym czasie będzie uznane za dobrowolną rezygnację z

udziału w wycieczce danego dnia z potrąceniem 100% kosztów,

6. rezygnacja z zamówionych wycieczek (w formie pisemnej) jest możliwa do 30 dni przed rejsem - rezygnacje

w trakcie rejsu to potrącenie 100 % kosztów. Nie dotyczy wypadków zdrowotnych potwierdzonych wizytą u

lekarza na statku. (możliwe są bezkosztowe zastępstwa innych osób) ,

7. potwierdzam rezerwację wycieczek.


